
Řada G600  Volně stojící  pračka,  9 kg,  1400 ot./min.

Evropská kvalita Energetická třída 
A -10%

ConnectLife - 
dálkové ovládání

Program 
ExtraHygiene

SteamTech - 
parní ošetření 
prádla

Invertorový 
motor 
PowerDrive

Přidejte prádlo i 
po spuštění praní AdaptTech praní

Anti-Crease 
funkce

Rychlý 20' 
program

Prací program 
Košile s párou

Samočisticí 
program

DoseAid Funkce 
FastWashing

Buben 
WaveActive

Jednoduché 
rozhraní

Dvířka z jednoho 
kusu JoggerDial PowerWash 

59'/32' SuperSilent

W2PNA94A1W/CZ

1/3



Základní informace

Druh spotřebiče: Automatická pračka Třída energetické účinnosti: A

Třída účinnosti odstřeďování: B Třída emisí hluku ve fázi 
odstřeďování: A

Úroveň emisí hluku ve fázi 
odstřeďování dB(A) re 1 pW: 72 Prosklení dveří: Kryt dvěrí

StableTech boční stěny - výrazně 
snížené vibrace a vyšší stabilita 
během praní:

Ano

Účinnost

Náplň prádla pro praní: 9 Objem bubnu: 54

Otáčky při odstřeďování 1/1: 1300 Otáčky při odstřeďování 1/2: 1400

Otáčky při odstřeďování 1/4: 1400
Buben WaveActive pro vynikající 
výsledky praní bez poškození 
prádla:

Ano

Motor: Invertorový motor PowerDrive Zásobník na vodu: Ne

Trvání programu (jemné prádlo 
30/40°C): 67 Trvání programu 40°C: 195

Délka trvání Eco programu: 220 Trvání programu 90/95°C: 218

Spotřeba vody (jemné prádlo 
30/40 °C): 45 Spotřeba vody (bavlna 40 °C ): 54

Spotřeba vody (bavlna 90/95 °C): 75 Spotřeba vody (vlna 30 °C): 45

Spotřeba vody v litrech na 
cyklus: 48 Spotřeba el. energie/cyklus - 

program Eco: 0.441

Spotřeba el. energie/100 cyklů: 44

Ovládání

Možnost ovládání přes Wi-Fi: Ano, integrovaná Aplikace ConnectLife: Ano

Display: LED display Jednoduché uživatelské rozhraní: Ano

Osvětlení bubnu: Ne Tlačítko START: Start/pauza

Programy

Počet programů: 15 Základní programy: Program pro ruční praní a vlnu, 
Mix syntetika, Bavlna

Dodatečné programy:
Rychlý 20', Eco 40–60, Program 
pro košile, Sportovní prádlo, 
Extra hygiena, PowerWash 59', 
Dětské prádlo

Extra prací programy:
Máchání/aviváž , Samočistící 
program bubnu pračky , 
Odstřeďování / vypouštění

Funkce

2/3



Prací režimy:
TimeCare zkrátí délku 
programu, NormalCare 
standardní režim

Další vlastnosti:

Nastavení konce praní, 
Čerpadlo stop, Rýchlý 
program, Pauza, Ukládání 
osobních nastavení, Přidání 
prádla, Vyšší hladina vody, 
Nastavení teploty, Přeskočit 
odstředění, Jednoduché 
žehlení prádla, Předpírka

Parní funkce: Ano

Vlastnosti

SteamTech technologie: Ano, topné těleso ve vaně DoseAid inikátor dávkování 
pracího prostředku: Ano

Elegantní design dveří: Ano AdaptTech: Paměťoví inteligentní 
systém: Ano

Zvuková izolace: Super Silent+ Zvukový signál: Zvukový signál SoftSound

Vlastní nastavení praní pro 
všechny programy: Ano Senzory:

Senzor úrovně vody, Snímač 
teploty, Snímač zatížení, 
Snímač pěny

Praní za studena: Volba studeného praní pomocí 
tlačítka Dávkovací zásuvka: 3 komorová

Aqua JetWash: Ano

Bezpečnost

AquaStop: Ne Ochrana proti přetečení: Ano

Dětská pojistka: Ano

Technické parametry

Šířka spotřebiče: 600 Výška spotřebiče: 850

Hloubka spotřebiče: 545 Šířka obalu spotřebiče: 640

Výška obalu spotřebiče: 890 Hloubka obalu spotřebiče: 627

Brutto hmotnost: 67.1 Netto hmotnost: 65.9

Elektrické připojení: 220-240 V Příkon: 1900

Art.nb.: 745112 EAN kód: 3838782906329

EPREL number: 2028329

3/3


